

251A (250A)	Начальник рейса	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252A (250A)	Начальник рейса	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
253A	Начальник рейса	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
254A (253A)	Начальник рейса	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МК-0520 «Профессор Бойко»																											
255	Капитан	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Старший помощник капитана	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Второй помощник капитана	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Третий помощник капитана	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Старший механик	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Второй механик	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Третий механик	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Четвертый механик	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Помощник капитана по радио-электронике	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Старший мастер по добыче рыбы	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Повар	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Болван	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Матрос 1 класса	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Матрос 1 класса	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Матрос 2 класса	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Матрос 2 класса	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Сменный помощник капитана	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Сменный механик	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Электромеханик	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Карсаков А.Л.

14.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Коновалов А.А.

14.10.2024

Представитель профсоюзной организа-

ции

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Бакай И.В.

14.10.2024

Начальник центра экспедиционных ис-

Какура А.Ф.

14.10.2024

Следований

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда техниче-

ской группы
(должность)

(подпись)

Гаданова А.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)



14.10.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Песков Николай Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024
(дата)

